

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva:

OBV_0019910032

Číslo účtu:

2106497499/2700Peněžní ústav: **UniCredit Bank Czech Rep**DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **27789021**DIČ: **CZ27789021****TME Czech Republic s.r.o.
Slévárenská 406/17
OSTRAVA
Česká republika**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany****NS020914 L4 Laser****Mgr. Lokša Jiří****E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **08.02.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN13068-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****89 681.87 Kč****Datum vystavení: 17.01.2019****Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Portable 24V power supplies, GST280A24-C6P	4.00	ks	1 812.46	7 249.84 Kč
Portable 12V power supplies, GST280A12-C6P	4.00	ks	1 812.46	7 249.84 Kč
Single core wire, H05V-K coil, 0.75mm ² , dark blue, 29109	500.00	m	2.88	1 440.00 Kč
Set of screws for D-Sub, UNC4-40, Thread length 8mm, CTB	100.00	ks	6.55	655.00 Kč
Molex 39-01-2061 mating connector for power supply, MX-5559-06P	20.00	ks	3.13	62.60 Kč
Molex 39-00-0041 mating connector pins for power supply, MX-5558TL	100.00	ks	1.92	192.00 Kč
M8 connector, male plug, 3 pins, shielded, screw terminals, T4011019031-000	25.00	ks	192.87	4 821.75 Kč
M8 connector, female plug, 3 pins, shielded, screw terminals, T4010019031-000	25.00	ks	203.32	5 083.00 Kč
M12 connector, 5 pin, male plug, screw type, straight, T4111012051-000	50.00	ks	139.68	6 984.00 Kč
M12 connector, 5 pin, female plug, screw type, straight, T4110012051-000	100.00	ks	133.96	13 396.00 Kč
Fuse sets, ZKS-ASS	4.00	ks	616.40	2 465.60 Kč
DVI-DVI cable 20m, DVIMM241/20G	8.00	ks	903.38	7 227.04 Kč
DVI-DVI cable 15m, DVIMM241/15G	8.00	ks	500.55	4 004.40 Kč
DVI-DVI cable 10m, DVIMM241/10G	8.00	ks	367.07	2 936.56 Kč
Dual Lock, Velcro, 5 m, 25 mm, 3M-SJ4580-25-5	3.00	ks	841.41	2 524.23 Kč
DSUB backshell, DSUB25, DSUB44HD, MHDM25-K	25.00	ks	62.01	1 550.25 Kč
DSUB backshell, DSUB15, DSUB26HD, MHDM15-K	25.00	ks	49.32	1 233.00 Kč
Copper electrically conductive tape, 19 mm, 33 m, CU40-19-33M	1.00	ks	755.60	755.60 Kč
Copper electrically conductive tape, 12 mm, 33 m, CU40-12-33M	3.00	ks	467.18	1 401.54 Kč
Cable tie, 200 mm, 3.6 mm, natural, BMB2036	1 000.00	ks	0.55	550.00 Kč
Cable tie, 200 mm, 3.6 mm, black, BMN2036	1 000.00	ks	0.59	590.00 Kč
Cable tie, 100 mm, 2.5 mm, natural, BMB1025	5 000.00	ks	0.08	400.00 Kč
Cable tie, 100 mm, 2.5 mm, black, BMN1025	5 000.00	ks	0.08	400.00 Kč
Bootlace ferrule, insulated, grey, 0.75 mm ² , BM00602	5 000.00	ks	0.17	850.00 Kč
Doprava	1.00	ks	95.00	95.00 Kč
DPH	1.00	ks	15 564.62	15 564.62 Kč

Celkem:

89 681.87 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0019910032